
 

 SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar-Orsera, 21.2.2023. Broj: 3/23 Godina: XII 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 

 

 

I. Općinski načelnik 

        Str. 
6. Izmjene i dopune Odluke o visini naknade za rad povjerenstva za uvođenje u posjed  i 

povjerenstva za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Vrsar-

Orsera ............................................................................................................................................... 12 

7. Pravilnik o korištenju službenih mobilnih telefona ......................................................................... 13 

8. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o uvjetima, načinu i kriterijima sufinanciranja  

obnove pročelja zgrada .................................................................................................................... 15 
9. Plan  upravljanja pomorskim dobrom na području Općine Vrsar-Orsera za 2023. godinu ............ 17 

10. I. izmjene i dopune Plana nabave Općine Vrsar-Orsera za 2023. godinu ....................................... 22 
 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.12 

 

I. Općinski načelnik 
6. 

Na temelju članka 62. Statuta Općine Vrsar-Orsera („Službene novine Općine Vrsar-

Orsera broj 2/21), Općinski načelnik Ivan Gerometta dana 17.01.2023. godine donosi 

 

 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 

O VISINI NAKNADE ZA RAD POVJERENSTVA ZA UVOĐENJE U POSJED  I 

POVJERENSTVA ZA ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 

RH NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o visini naknade za rad Povjerenstva za uvođenje u posjed  i  Povjerenstva za 

zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području Općine Vrsar-Orsera („Službene 

novine Općine Vrsar – Orsera“ broj 3/22) mijenja se članak 2. i glasi:  

 

„Visina naknade za rad vanjskih suradnika u Povjerenstvima određuje se u neto iznosu 

od 30,00 eur/ 226,04 kuna (Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR = 7,53450 HRK) po sjednici. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan nakon dana objave u " Službenim novinama Općine 

Vrsar-Orsera“.  

 

 

 

KLASA: 024-03/22-01/11 

URBROJ: 2163-40-01-01/18-23-2 

Vrsar-Orsera, 17. 01 2023.  

 

        

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

  



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.13 

 

7. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine”, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje i 129/05, 109/07, 125/08 i 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 62. Statuta Općine Vrsar 

(„Službene novine Općine Vrsar-Orsera“, broj 2/21) Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera, 

dana 20.02.2023. godine, donosi 

 

 

PRAVILNIK 

O KORIŠTENJU SLUŽBENIH MOBILNIH TELEFONA 

 

 

Članak 1. 

Ovim Pravilnikom uređuje se korištenje službenih mobilnih telefona, te prava i obveze 

općinskih dužnosnika, službenika, namještenika i ostalih korisnika u vezi korištenja mobilnih 

telefona. 

 

Članak 2. 

Pravo na korištenje službenog mobilnog telefona imaju Općinski načelnik, pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela, predsjednik Općinskog vijeća, te ostali službenici Općine Vrsar-

Orsera. 

 

Članak 3. 

Korisnici mobilnih telefona zadužuju se za korištenje mobilnih telefona na temelju 

posebnog obrasca. 

 Korisnici mobilnih telefona imaju pravo na nabavu novog mobilnog uređaja pri svakoj 

obnovi pretplate na način da Općina Vrsar-Orsera snosi trošak nabave mobilnog uređaja do 

iznosa od 1,00 euro + PDV. 

 Korisnici mobilnih telefona koji odaberu mobilni uređaj sa cijenom višom od 1,00 euro 

+ PDV trošak mobilnog uređaja snose sami. 

 

Članak 4. 

Općina Vrsar-Orsera snosi troškove korisnicima mobilnih telefona u službene svrhe do 

paušalnog mjesečnog iznosa, u koji je uključena i pretplata i PDV, na način: 

- Općinski načelnik do 130,00 eura,  

- predsjednik Općinskog vijeća do 30,00 eura, 

- pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela do 90,00 eura, 

- službenici do 15,00 eura. 

Razliku telefonskih troškova iznad odobrenog iznosa iz stavka 1. ovog članka dužan je 

podmiriti svaki korisnik mobilnog telefona po ispostavljenom računu. 

Općinski načelnik može odlučiti da pojedinom korisniku Općina snosi troškove veće od 

iznosa iz prethodnog stavka ukoliko su oni nastali u svrhu obavljanja redovnih ili izvanrednih 

potreba službe, a temeljem izvještaja o obavljenim telefonskim razgovorima.  

 

Članak 5. 

Korisnici mobilnih telefona potpisuju izjavu da su suglasni da iznos ukupnih troškova 

mobilnog telefona koji je veći od iznosa predviđenog člankom 4. ovog Pravilnika, uplaćuju na 

IBAN proračuna Općine, odnosno da im se isti obustavi prilikom obračuna plaće ili naknade.    

Obračun i praćenje izdataka nastalih korištenjem mobilnih telefona obavljat će Odsjek 

za financije, proračun i računovodstvo. 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.14 

 

Članak 6. 

Korisnici mobilnih telefona dužni su brinuti o istome na način da aparat bude ispravno 

korišten, a svaku promjenu, gubitak aparata ili slično dužni su odmah prijaviti. 

Po isteku mjeseca u kojem je došlo do prestanka obnašanja dužnosti, prestanku radnog 

odnosa ili gubitka prava na korištenje mobilnog telefona, Odsjek za financije, proračun i 

računovodstvo dostavit će obračun korisniku uz obvezu podmirivanja eventualno nastalih 

izdataka iznad iznosa utvrđenih u članku 4. ovog Pravilnika. 

 

Članak 7. 

Nepridržavanje odredbi ovoga Pravilnika predstavlja povredu službene dužnosti 

odnosno radne obveze. 

 

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik se objavljuje u „Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera“, a stupa na 

snagu i primjenjuje se od 1.3.2023. godine. 

 

 

 

KLASA: 024-03/23-01/7 

URBROJ: 2163-40-01-01/17-23-1 

Vrsar-Orsera, 20.02.2023. 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.15 

 

8. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07 , 125/08, 36/09, 150/11,144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 62. Statuta Općine Vrsar - Orsera („Službene novine 

Općine Vrsar-Orsera“ broj 2/21“) Općinski načelnik donosi sljedeći 

 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UVJETIMA,  

NAČINU I KRITERIJIMA SUFINANCIRANJA  

OBNOVE PROČELJA ZGRADA 

 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o uvjetima, načinu i kriterijima sufinanciranja obnove pročelja zgrada 

(„Službene novine Općine Vrsar – Orsera“ broj 3/19) u članku 1. stavku 2. riječi „unutar 

gradskih zidina označena narančastom bojom“ zamjenjuju se riječima „označena crvenom 

bojom“. 

 

Članak 2. 

U članku 3. stavak 1. iza riječi „prijavljenih podataka“ briše se točka te se dodaju riječi 

“,ili za koje se na drugi način može nedvojbeno utvrditi osnovanost, ako koji su dokazivo 

nastali nakon 09. ožujka 2019. godine.“ 

 

Članak 3. 

U članku 4. stavku 1. broj i riječ „30.000,00 kuna“ zamjenjuju se brojem i riječi 

„4.000,00 eura“. 

 

Članak 4. 

U članku 7., stavku 1., alineji 4. prije zareza dodaju se riječi „izrađen od strane ovlaštene 

fizičke ili pravne osobe“ 

 

Članak 5. 

Karta obuhvata iz članka 1. Pravilnika zamjenjuje se odgovarajućom kartom u prilogu.   

 

Članak 6. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine 

Vrsar - Orsera ".  

 

 

 

KLASA: 024-03/23-01/03 

URBROJ: 2163-40-01-04/42-23-1 

Vrsar-Orsera, 01.02.2023. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

 

 

  



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.16 

 

OBUHVAT PODRUČJA ZA SUFINANCIRANJE - ZONA A POTPUNE ZAŠTITE (članak 1. stavak 
2. ovog Pravilnika): 
 

 
 

 

 

  



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.17 

 

9. 

Na osnovu članaka 10. i 11. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne 

novine", broj 158/03, 100/04, 123/11, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16, 98/19), članka 5. Uredbe 

o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru ("Narodne novine", broj 

36/04, 63/08, 133/13, 63/14), te članka 62. Statuta Općine Vrsar ("Službeni novine Općine 

Vrsar", broj 2/21),  Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera dana  02.01.2023. godine donio je  

 

 

PLAN 

 UPRAVLJANJA POMORSKIM DOBROM 

NA PODRUČJU OPĆINE VRSAR-ORSERA 

ZA 2023. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 Ovim planom utvrđuju se način redovnog upravljanja pomorskim dobrom u općoj 

upotrebi na području Općine Vrsar-Orsera (u daljnjem tekstu: Općina). 

 Pod upravljanjem pomorskim dobrom u općoj upotrebi podrazumijeva se održavanje, 

unapređenje, briga o zaštiti, te korištenje pomorskog dobra za obavljanje djelatnosti na temelju 

koncesijskog odobrenja.   

Brigu o zaštiti i održavanju pomorskog dobra u općoj upotrebi vodi Općina putem 

svojih službi, dok brigu o zaštiti i održavanju dijela pomorskog dobra u općoj upotrebi za koji 

je izdano koncesijsko odobrenje vodi korisnik koncesijskog odobrenja. 

  

Članak 2. 

Komunalni redari Općine Vrsar-Orsera dužni su vršiti nadzor nad korištenjem 

pomorskog dobra. Ukoliko utvrde da se korištenje pomorskog dobra vrši na način propisan 

zakonom, odnosno da je u suprotnosti s odredbama Odluke o komunalnom redu, ili  

koncesijskim odobrenjem kojeg izdaje Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja, komunalni 

redari dužni su o tome izvjestiti Lučku kapetaniju Poreč, druga nadležna tijela, te Vijeće za 

davanje koncesijskog odobrenja Općine. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se općinsko trgovačko društvo "Montraker" d.o.o. Vrsar da, radi održavanja 

čistoće i uređenosti, redovno obilazi pomorsko dobro u općoj upotrebi na području Općine, a 

napose da: 

- redovno prazni košarice za otpad s gradske plaže Vrsar-Orsera i sportsko-rekreacijske  

  zone Montraker  

- redovno skuplja i odvozi naplavljeni materijal i morsku travu s gradske plaže Vrsar- 

   Orsera i sportsko-rekreacijske zone Montraker  

- redovno održava zelenu površinu i prateće objekte (wc, tuševi, kabine za  

  presvlačenje)  gradske plaže Vrsar-Orsera  i sportsko-rekreacijske zone Montraker 

- u suradnji s drugim nadležnim tijelima poduzme sve potrebne hitne mjere sanacije 

  u slučaju iznenadnih oštećenja na pomorskom dobru  

- u suradnji s drugim nadležnim tijelima poduzme sve potrebne hitne mjere u slučaju  

  iznenadnih onečišćenja mora.   

 

Članak 4. 

 Sredstva za redovno upravljanje pomorskim dobrom u općoj upotrebi osiguravaju se 

proračunom Općine, iz naknada za izdana koncesijska odobrenja i naknade za koncesije i 

koncesije  na pomorskom dobru, a utrošit će se na održavanje i uređenje pomorskog dobra kako 

slijedi:  

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=1042
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=16888
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40867


BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.18 

 
 

PRIHODI   

Naknada za koncesije  32.979 

Naknada za koncesije na pomorskom dobru  49.240 

Naknade za koncesijska odobrenja 13.275 

UKUPNO eura 95.494 

  

RASHODI  

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje plaža – potrošni 

materijal ( obluci, pijesak, psihološke linije, boje, mreža za odbojkaško 

igralište i sl) 

8.627 

Usluge tekućeg i invest. održavanja plaža, ulaza u more, rukohvata, staza i sl. 

na gradskoj plaži i sportsko rekreacijskoj zoni  

24.089 

Usluge tekućeg i invest. održavanja sanitarnih čvorova, igrališta, tuševa i sl. 

na gradskoj plaži i sportsko rekreacijskoj zoni 

 3.318 

Ručno čišćenje plaže i otoka,  čišćenje Wc na gradskoj plaži i sportsko 

rekreacijskoj zoni Montraker, pražnjenje koševa za smeće 

40.480 

Opskrba vodom i strujom 4.380 

Košnja gradske plaže i sportsko rekreacijske zone 10.618 

Nabava kabina za presvlačene, koševa, klupa i ostalog 3.982 

UKUPNO eura 95.494 
 

 

Članak 5. 

 Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom sadrži popis svih mikrolokacija na 

pomorskom dobru na području  Općine, kao i popis djelatnosti koje se na njima mogu obavljati. 

 Sastavni dio plana je pregledna karta pomorskog dobra na kojoj su naznačene sve 

mikrolokacije za koje je moguće dati koncesijsko odobrenje. 

 

Članak 6. 

Društvu „Naša djeca“ Vrsar  daje se na korištenje dio pomorskog dobra na 

mikrolokaciji Gradska plaža, u priloženom grafičkom prikazu označenu brojem 3, radi 

organiziranja dječjeg ljetnog kampa.  

Odobrenje za korištenje dijela pomorskog dobra na gradskoj plaži za organiziranje 

dječjeg ljetnog kampa daje se izvan sustava koncesijskih odobrenja i bez plaćanja naknade. 

 

Članak 7. 

 Godišnji plan upravljanja pomorskim dobrom usklađen je sa Županijskim planom 

upravljanja  pomorskim dobrom. 

 

Članak 8. 

 Na pomorskom dobru na području Općine mogu se obavljati djelatnosti navedene u 

Jedinstvenom popisu djelatnosti na pomorskom dobru ("Narodne novine", br. 36/04, 63/08 i 

113/13), kako slijedi: 
  

  



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.19 

 
 

Djelatnost / sredstvo Cijena / obračunska jedinica Količina 

1. Mikrolokacija – Gradska plaža  

            ( dio k.č 294/1 k.o. Vrsar)  

Iznajmljivanje brodica na motorni pogon 46,45 € (350,00 kn)/m 6 plovila  

Iznajmljivanje jedrilica i brodica na vesla 33,18 € (250,00 kn)/m 5 plovila  

Iznajmljivanje dasaka za jedrenje,  

pedalina, sandolina 

66,36 € (500,00 kn)/kom 6 kom 

Iznajmljivanje sredstava za vuču s 

opremom  

6,64 € (50 kn)/kw 1 sredstvo 

Iznajmljivanje vodenih skutera (jet ski)  796,34 € (6.000,00 kn)/kom 2 sredstvo 

2. Mikrolokacija –  Gradska plaža  

            ( dio k.č 294/1 k.o. Vrsar) 

Iznajmljivanje ležaljki  5,31 € (40,00 kn)/kom 130 

Iznajmljivanje suncobrana 5,31 € (40,00 kn)/kom 65 

Iznajmljivanje  pribora i opreme za 

ronjenje, kupanje i sl 

3,98 € (30,00 kn)/kom 30 

Postavljanje aquaparka i drugih morskih 

sadržaja 

1.061,78 € (8.000,00 kn)/paušal 1 

3. Mikrolokacija –  Gradska plaža  

( dio k.č 294/1 k.o. Vrsar) 

Dječji ljetni kamp DND - -  

4. Mikrolokacija Sportsko-rekreacijska zona Montraker  

      ( dio k.č 294/1 k.o. Vrsar) 

Iznajmljivanje brodica na motorni pogon 46,45 € (350,00 kn)/m 9 plovila  

Iznajmljivanje jedrilica i brodica na vesla 33,18 € (250,00 kn)/m 5 plovila 

Iznajmljivanje dasaka za jedrenje,  

pedalina, sandolina 

66,36 € (500,00 kn)/kom 5 kom 

Iznajmljivanje sredstava za vuču s 

opremom  

6,64 € (50 kn)/kw 1 sredstvo 

Iznajmljivanje vodenih skutera (jet ski)  796,34 € (6.000,00 kn)/kom 2 sredstvo 

5. Mikrolokacija Sportsko-rekreacijska zona Montraker  

      ( dio k.č 294/1 k.o. Vrsar) 

Iznajmljivanje ležaljki  5,31 € (40,00 kn)/kom 250 

Iznajmljivanje suncobrana 5,31 € (40,00 kn)/kom 83 

Iznajmljivanje  pribora i opreme za 

ronjenje, kupanje i sl 

3,98 € (30,00 kn)/kom 30 

Postavljanje aquaparka i drugih morskih 

sadržaja 

1.061,78 e (8.000,00 kn)/paušal 1 

6. Mikrolokacija TN Belvedere  

      ( dio k.č 1832/1 k.o. Vrsar) 

Iznajmljivanje brodica na motorni pogon 46,45 € (350,00 kn)/m 20 plovila 

Iznajmljivanje jedrilica i brodica na vesla 33,18 € (250,00 kn)/m 5 plovila 

Iznajmljivanje dasaka za jedrenje,  

pedalina, sandolina 

66,36 € (500,00 kn)/kom 5 kom 

7. Mikrolokacija TN Belvedere  

             ( dio k.č 1832/1 k.o. Vrsar) 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.20 

 

 

         Naknade za koncesijska odobrenja utvrđuju se u iznosima predviđenim u Jedinstvenom 

popisu djelatnosti na pomorskom dobru za turistički razred „A“, preračunato po fiksnom tečaju 

konverzije kune u euro: 1 eur =7,53450 kn. 

 Na mikrolokacijama Gradska plaža i Sportsko-rekreacijska zona Montraker vodeni 

skuteri iznajmljuju se uz uvjet da isti budu opremljeni sustavima za praćenje plovila kojima će 

se onemogućavati glisiranje na udaljenosti manjoj od 300 metara od obale, odnosno unutar 

zone zabrane glisiranja, a koju određuje nadležna lučka kapetanija.  

Na svim mikrolokacijama pomorskog dobra mogu se organizirati kulturne, 

komercijalne, zabavne i sportske priredbe. 

 Na unutrašnjim morskim vodama i teritorijalnom moru RH mogu se, pored navedenih  

djelatnosti iznajmljivanja sredstava - jedrilica, čamaca na  vesla i motorni pogon, sandolina, 

dasaka za jedrenje, pedalina i sl., sredstava za vuču upotrebom razne opreme - banana, tuba, 

padobran i sl.,  obavljati i djelatnosti obuke ronjenja, plivanja, jedrenja i veslanja. 

 

Članak 9. 

 Na dijelu pomorskog dobra unutar akvatorija Limskog zaljeva na području Općine 

može se obavljati djelatnost gospodarskog uzgoja školjaka. Za obavljanje navedene djelatnosti 

pokrenut je postupak o dodjeli koncesije sukladno Zakonu o koncesijama. 

 

Članak 10. 

 Koncesijsko odobrenje, na temelju podnijetog zahtjeva i provedenog postupka, izdaje 

Vijeće za davanje koncesijskog odobrenja. 

Ako je za istu mikrolokaciju pristiglo dva ili više zahtjeva koji udovoljavaju uvjetima 

za davanje koncesijskog odobrenja, prednost ima podnositelj fizička osoba – obrtnik, a ukoliko 

se radi o osobama istog pravnog statusa prednost ima podnositelj čiji je zahtjev zaprimljen 

ranije.  

Površina pomorskog dobra zauzeta ležaljkama i suncobranima ne može biti veća od 

25% površine pomorskog dobra na pojedinoj mikrolokaciji. 

Na jednoj  mikrolokaciji  jedan podnositelj zahtjeva može ishodovati koncesijsko 

odobrenje za iznajmljivanje maksimalno 5 brodica na motorni pogon, odnosno 5  drugih 

plovila, te najviše 50% ležaljki i suncobrana od ukupnog broja ležaljki i suncobrana navedenih 

za određenu mikrolokaciju. 

Ukoliko nakon izdavanja koncesijskih odobrenja na mikrolokaciji ostane slobodnih 

mjesta, koncesijska odobrenja izdat će se i za više od 5  brodica na motorni pogon, odnosno 

drugih plovila, te za više od 50%  ležaljki i suncobrana za određenu mikrolokaciju. 

Koncesijsko odobrenje za obavljanje navedenih djelatnosti na utvrđenim 

mikrolokacijama  pomorskog dobra izdaje se u pravilu za vremenski period od 1 godine. 

 Iznimno, koncesijsko odobrenje za obavljanje djelatnosti na pomorskom dobru, a koje 

se odnose na kulturne, zabavne, sportske i komercijalne priredbe može se dati i na vremenski 

period određen na dane. 

 

Članak 11. 

 Prilikom ishodovanja koncesijskog odobrenja plaća se naknada za obavljanje 

djelatnosti na pomorskom dobru, sukladno Jedinstvenom popisu djelatnosti na pomorskom 

Postavljanje zabavnih sadržaja – vaterpolo 

igralište 

199,08 € (1.500,00 kn)/paušal 1 

8. Mikrolokacija Limski kanal  

 ( dio k.č 1040/1 k.o. Gradina) 

Iznajmljivanje jedrilica i brodica na vesla 33,18 € (250,00 kn)/m 5 plovila 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.21 

 

dobru, a koji je sastavni dio Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom 

dobru. 

 

Članak 12. 

 Ovaj plan stupa na snagu danom izdavanja potvrde o usklađenosti sa Županijskim 

godišnjim planom  upravljanja pomorskim dobrom, a objavljuje se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

 

KLASA: 342-01/23-01/02 

URBROJ:2163-40-01-03/31-23-1 

Vrsar-Orsera, 02.01.2023.     

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 

 

 

  



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.22 

 

10. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), 

članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 

u javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 101/17 i 144/20) i članka 62. Statuta Općine Vrsar-

Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/21) Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera, 

Ivan Gerometta donio je dana 20.02.2023.  

 

 

I. IZMJENE I DOPUNE  

PLANA NABAVE OPĆINE VRSAR-ORSERA   

ZA 2023. GODINU 

 

I. 

Ovim Izmjenama i dopunama plana javne nabave određuje se nabava roba, usluga i 

izvođenje radova Općine Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

II. 

I. Izmjene i dopune plana javne nabave temelje se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera 

za 2023. godinu te projekcijama proračuna za 2024. i 2025. godinu. 

 

III. 

I. Izmjenama i dopunama plana javne nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i 

usluga koji se nabavljaju temeljem posebnih zakona.   

 

IV. 

 I. Izmjene i dopune plana javne nabave za 2023. godinu odnose se na nabavu roba, 

usluga i izvođenje radova sukladno tabličnom prikazu u prilogu. 

 

V. 

I. Izmjene i dopune plana javne nabave stupaju na snagu prvog dana nakon dana objave 

u “Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera ”. 

 

 

 

KLASA: 400-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-40-01/17-23-2 

Vrsar-Orsera, 20.02.2023. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

Ivan Gerometta, v.r. 



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.23 

 

Rbr 
E

v
id

e
n

c
ij

s
k
i 

b
ro

j 
n

a
b

a
v
e
 Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

P
o

s
e
b

n
i 

re
ž
im

 

n
a

b
a
v
e
 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

U
g

o
v

o
r/

o
k
v
ir

n

i 
s
p

o
ra

z
u

m
 s

e
 

fi
n

a
n

c
ir

a
 i
z
 

fo
n

d
o

v
a
 E

U
 Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do 

N
a
p

o
m

e
n

a
 Status 

promjene 

1 1. Usluge mobilne telefonije 64212000-5 5.734,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Izmijenjena 

1. Usluge mobilne telefonije 64212000-5 2.867,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 21.02.2023   

2 2. Poštanske usluge 64110000-0 5.840,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

3 3. Najam klizališta 37411200-4  18.900,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

4 4. Uredski materijal 30000000-9 9.556,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor DA   16.01.2023    

5 5. Održavanje programa 
računovodstva 

72267000-4 15.130,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

6 6. Održavanje programa 
pisarnice i GIS-a 

72267000-4 12.635,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

7 7. Održavanje računalne 
opreme 

50322000-8  3.291,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

8 8. Održavanje programa 
prometnog redarstva 

72267000-4 11.680,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

9 9. Stara škola Gradina - 
uređenje prizemlja k.č. 
98 k.o. Gradina 

45200000-9  21.236,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

10 10. Hitna sanacija od požara 
-stara škola u Vrsaru k.č. 
812 k.o. Vrsar 

45200000-9  66.350,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

11 11. Zimovanje djece osnovne 
škole 

63500000-4 10.992,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

12 12. Instalacija fotonaponske 
elektrane na zgradu 
vrtića 

09331200-0  37.272,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE veljača 2023. 30 dana 16.01.2023    

13 13. Istraživanje mraćnih zona 
i bioraznolikosti 

73000000-2 10.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor DA   16.01.2023    

14 14. Izrada izvještaja o 
postojećoj regulativi i 
dobrim praksama 

71313000-5 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica DA   16.01.2023    

15 15. Oprema za upravljanje 
javnom rasvjetom u 
starogradskoj jezgri 

34993000-4  4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica DA   16.01.2023    



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.24 

 

16 16. Poklon paketi za 
umirovljenike (Uskrs) 

15894000-1  4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

17 17. Nabava novogodišnjih 
ukrasa 

31500000-1  9.024,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

18 18. Popravak i redovno 
servisiranje rampi i 
podiznih stupića 

34928400-2  7.432,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

19 19. Nabava inox stepenica, 
rukohvata i ograda 

34928400-2  3.185,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

20 20. Knjige za čitaonicu 22110000-4  2.850,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023  PDV 

5%  

21 21. Održavanje računalnog 
sustava MORe MORe 

72267000-4 10.617,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

22 22. Postavljanje i popravak 
novogodišnjih ukrasa - 
dekoracija mjesta 

45317000-2  11.360,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica    16.01.2023    

23 23. Nabava i ugranja 
podiznog stupića ili 
rampe Montraker 

34928400-2  6.370,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

24 24. Nabava nosača za bicikle 34928400-2  8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

25 25. Nabava i montaža igrala 37535200-9  3.716,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

26 26. Projektna dokumentacija 
za biciklističke staze 

71200000-0 5.308,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

27 27. Održavanje javne 
rasvjete 

45317000-2  21.236,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

28 28. Prometnica Marina - 
Montraker - glavni projekt 

71200000-0 18.050,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

29 29. Prometnica St.Valkanela 
glavni rpojekt 

71200000-0 8.666,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

30 30. Izgradnja biciklističke 
staze od ul. Brostolade 
uz županiskucestu prema 
luci u Vrsaru 

45200000-9  66.350,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

31 31. Radovi na nadopuni 
javne rasvjeta na 
području Vrsara 

34993000-4  36.100,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

32 32. Izgradnja javne rasvjete 
na St. Valkanela I. faza 

34993000-4  10.617,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

33 33. Strateška studija utjecaja 
na okoliš 

73000000-2 26.538,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Izmijenjena 

33. Strateška studija utjecaja 
na okoliš 

73000000-2 12.848,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 21.02.2023   



BROJ: 3/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.25 

 

34 34. Usluge izrade UPU 
Koversada 

71200000-0 22.297,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

35 35. Studija utjecaja na okoliš 
za Sabirni kanal 

73000000-2 9.152,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

36 36. Opskrba električnom 
energijom 

09310000-5  47.100,88 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE lrujan 2023. 3 godine 21.02.2023   Dodana 

37 37. Dezinfekcija, 
dezinsekcija i deratizacija 

90921000-9 9.056,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Dodana 

38 38. Usporivači prometa 34928000-8  5.682,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   21.02.2023   Dodana 

39 39. Idejno rješenje za 
rekonstrukciju aerodroma 

71200000-0 9.157,87 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Dodana 

 


